Cum episcopus habens coadjutorem est impeditus, non potest functiones alteri, quam coadjutori delegare, et ei dare debet communitatem habitacionis in palatio episcopal, et necessaria pro exercitio pontificalium, etc., num. 60 et 61.

Coadjutor separatum tribunal statuere, aut habere non potest; sed in consueto tribunali episcopi jus reddendum est, et episcopus residere tenetur, licet habeat coadjutorem, num. 62 et 63.

Coadjutor archiepiscopi metropolitani Bononiensis debet præcedere vexillifero ejusdem civitatis; et in synodo provinciali debet sedere inter episcopos provinciales loco sue promotionis, num. 64 et 65.

Coadjutor parochi in absentia coadjuti in functionibus parochialibus præcedit beneficiarios, et recipit eadem emolumenta, quæ coadjuto debentur, num. 66.

Coadjutorem habens in animarum cura, aut in canonicatu tenetur residere in loco parochiæ, et canonicatus, num. 81.